2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 200
22.09.2020

Об отклонении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Положение о гарантиях деятельности, запретах,
ограничениях и обязанностях депутата Пермской городской
Думы при осуществлении им своих полномочий,
утвержденное решением Пермской городской
Думы от 25.03.2014 № 74»
В соответствии со статьей 69 Регламента Пермской городской Думы
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Отклонить проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Положение о гарантиях деятельности, запретах, ограничениях и обязанностях депутата Пермской городской Думы при осуществлении им своих полномочий, утвержденное решением Пермской городской Думы от 25.03.2014 №  74».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

image1.wmf